
 
MIDDELFART SEJLKLUB 

Det videre forløb i Middelfart Sejlklub 

 
Det tilstræbes at alle deltagere i Middelfart Sejlklub´s sejlerskole deltager, og vedbliver 

med at deltage, i sejlklubbens aktiviteter. Herunder er nævnt eksempler: 

 

OnsdagskapsejladserOnsdagskapsejladserOnsdagskapsejladserOnsdagskapsejladser    

Elever på sejlerskolen opfordres til at deltage i onsdagskapsejladserne, enten som 

gast på en af de delagende både eller som skipper på egen båd. Sejlerskolens leder 

opfordrer ved informationsaftenen, instruktører informerer løbende om 

kapsejladserne hen over sæsonen. 

Formanden for kapsejlads udvalget deltager ved afrundingen af en af forårssæsonens 

skoleaftner, hvor han fortæller om gaste muligheder ved onsdagskapsejladserne, 2 

Star, Brandsø Rundt og ikke mindst afriggersejladsen. 

 

Sociale aktiviteterSociale aktiviteterSociale aktiviteterSociale aktiviteter    

Sejlerskolens leder og instruktører informerer løbende henover sæsonen om de 

sociale aktiviteter som afholdes i Middelfart Sejlklub. Standerhejsning, Pinse tur, 

Sankt Hans aften, grill arrangement, efterårs tur, afriggerfest, fællesspisninger med 

videre.   

 

Videre uddannelseVidere uddannelseVidere uddannelseVidere uddannelse    

Efter to års deltagelse i sejlerskolen vil de fleste elever være i stand til at aflægge 

prøve i den praktiske del til duelighedsprøven. Så vidt der er ledige både vil 

sejlerskolen give elever mulighed for at deltage på sejlerskole aftner (mandage) i 

videregående sejlads som vil give basis for at deltage i f.eks. kapsejladser som skipper 

på egen båd.  

Sejlerskolen har i et samarbejde med Match Racing Danmark udviklet et nyt koncept 

”Grundlæggende Kapsejlads skole” som foregår sammen med klubbens øvrige 

medlemmer på onsdagskapsejlads banen. Målet med dette koncept er eleverne kan 

deltage i onsdagskapsejladserne og derved at skabe et naturligt ”glid” over i 

sejlklubbens øvrige klub liv. 

 

Aktiv hjælper i sejlklubbenAktiv hjælper i sejlklubbenAktiv hjælper i sejlklubbenAktiv hjælper i sejlklubben    

Middelfart Sejlklub har løbende brug for hjælpere ved forskellige lejligheder og 

arrangementer. Det kunne f.eks. være, en lærerigt funktion som hjælper, i forbindelse 

ved stævner, i følgebåde, mærkebåd, dommerbåd eller på land i bearauet med videre.  

Disse hjælper opgaver annonceres løbende hen over sæsonen af sejlerskolens leder 

og instruktører. 


